L
HOLMER

KRBST2

03 KabuHa

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

PacnpepenutensHas gocka - cnpasa

KoHconb nepekniovyareneun - cBepxy

Monouka ans 6araxa

MHorocyHKUMOHHLIN pbiyar

Pynesas konoxka

KoHconu

[MoTonok kabuHbI

Komnnekryrouwme kabuHbl

3neMeHThbl CUOEHbLA U pblvyar pa3rpy304HON NEHTbI
Kpbiwa kabuHbl ¢ PUNETPOM MPUTOUHOFO BO3AYyXa
Kongnuuonep

Komnnekryouue - oronnexHune

YnpaBrneHue npuBoaa OABUXEHUS

Crekna KabuHbI ¢ BbICTaABOYHLIMWU OKHaAMU

[Bepb KabuHbI

CreknooyucTuTenb

ernnel-me 3epkKara crneBa U cnpaBa ¢ KaHaTHbLIM NepeKnyeHnem

MopHOXKa KaObUHbI - crieBa ¢ oNopou KabuHbl

MooHoOXKa KabuHbI - cripaBa ¢ KOHCONbIO ONA r'MapaBnuku

JlecTHMLa KAOMHBLI C OPbLISFOBUKOM
LleHTpankHas anekrpocuctema

Kamepa ansi nepeBuKeHUs 3a0HUM XO40M




Armaturenbrett - rechts

L . £

i

Bildtafel: 1

Gruppe: 03

KRBST?2

s
{

\
Lereeise

€CITC/SC  ¥e/edioT

Le/eeigl

LE/EC/O9T

lerecrise Yeiec/ac

oc/iclL

=

\HL

9 61 ec/lelle

N

ye/ee/oc

eélee/ie szielL Glivl YA L L




PacnpenenurensHas AOCKA — CHOPaBa

KRBST2 I'memnta: 03 Tadnuna:01 00
Ho Ho.usneaus OBosrauenue HauMenosanue Kon-BO
1 1270019544 KOHCOJIb YNPaBJIEHUA~BEPX.YACTSH 1
2 1074019323 mapHUP 2
3 1170003739 mypyn/8onT miocxoit ronoBXU M 5 x 20 ZIN 4
4 1147004645 NPYXUHHOE KOJBIO M 5 - 30 0351 5 14
5 1111001833 mecTurpaHHas radxa M 5 ZN DIN 934-8 14
6 1170003738 mypyn/SoaT nOCKOR TOJOBKU M S5 x 16 ZN 4
7 1176019444 ranu.BuHT chepo-uua. ronosxoit M 5x16-10.9:%ZN schwarz WN7381 6
8 1200019537 apperuposaxue/cronopenue 1
9 1171019567 BUHT C NOTaWHOW railixon HM 3 x 12 D 965-4.8 : ZN 4
10 1176019443 BUHT CPEepO—-LUUIUHIPHY.TONCBKOM M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 15
11 1111001830 WeCTUTPAHHASN TIaHKa M 3 ZN DIN 934-8 19
12 1200019641 KPRIIKA JIMCTOB., METaJaJda— CHUBY 1
13 1200019642 KPbMIKa JIMCTOB. METAaJaNa—~CBEepXy 1
14 1025014702 MTenCens 1
15 1024020318 9KpaH SJIeXTPOHHOJYYEBOH TpySxu ohne GPS 1
16 1023008985 o8 Toparop 3
17 1024015517 Pe3HHOBAA MOHTAXHAS PAaMA 1
18 1023014341 NePEeKIOYATEND 1
19 1023008810 Iepexs. Npeaynp. CBeTOCUrHAaJa 1
20 1023010188 BBIKJI. CTAPTOBOTC 3aXHIaHUA 1
20 1023010793  xJoy saxXuUTaAHUA 1
21 1023013908 NePEeKUIOHON BBHIKNOYATENH 1
22 1023008979 cuMBoOsnuueckas Hacarxa/mcraska 9XT 713 630-021 2
23 1023008983 JIAMIIOBBIH ITaTPOH 17
24 1023008980 CUMBOJNMYECKAsA Hacaznxa/scrasxka 9XT 713 630-031 10
25 1023011210 IIEPEMEHHBIH TOPEeKIIOYATEIN b 3
26 1023008804 xmomoumsit nepexmovyaTelnb 11
27 1023010194 nepexsnoyarens - 2 CTYISHH 1
28 1200019781 buxcanus/xpennenue 2
29 1155020241 waxneiixa Konsole oben  KRBST2/2000 1
30 1155020242 HaxJelKa Kongole unten KRBST2/2000 1
J1 1023008978 cuMBOJIMYECKAaA Hacaaka/Berasxka 9XT 713 630-001 5
32 1074019322 33aXMMHOH 3aTBOP 2




Bildtafel: 2

8¢ L219¢

Schoherkdnsole - oben
Gruppe: 03

@L./
/L1

Qe/L191

!
)
L
!
TN

veleelLL
6LILLIL

6LILLI91 szleTlLl

- gLt

velealil

KRBST?2




i
y

KoHncons nepexnwouaresei -— csepxy\

)

§
KRBST?2 Tmemna: 03 Taénnua:bz 00
Ho Ho.usneunus OSosnaverue Hammenonague Kon—-BO
1 1200019608 MUTOK NEePeKNIoYaTeNs 1
2 1024019571 I'POMKOTOBOPHUTEIB 2
3 1200019609 xpenuenue / duxcarop _ 1
4 1164003411 BUHT C NMECTUIPAHHOH TOJOBKOMI M 8 x 20 D£N 933-8.8 2N 2
5 1147002986 IPYXHUHHOE KOJBUO M 8 - 30 0351 8 2
6 1150003085 Ky 3OBHbIH oucK 8,4 DIN‘902i:Stahl:ZN 4
7 1111001837 mecTUIPaHHasd ranxa M 8 ZN DiN\;§4f8 2
8 1024019879 mynansHas OIarThHa/CYyTyHKA 1
9 1024019880 NOKPeITHE KONUPH. myna, cuHee 1
10 1107008676 NePeKIoYaTeNnsb 2
11 1023011897 MEePeKNoYaTeNb 1
12 1023008985 ocbTopaTop 3
13 1024000399 panuo 1
14 1176019445 dnanu.BuHT Chepo-uua. ronoBxkod M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 11
15 1024020056 PETYAATOP KOHIUILUOHEDPA 1
16 1023011210 TEPEMEHHBI! MePeXInYaTeNns 9
17 1023008983 JIaMIOBBI NATPOH 12
18 1023008976 cuMBOJIMYECKasa Hacanka/scrasxa 9XT 713 630-701 4
19 1023008975 CUMBOJNHuECKas Hacazxa/Bcrasxa 9XT 713 630-421 3
20 1023008972 CUMBOJIMYECKAs Hacazka/Bcrasxa 9XT 713 630-711 1
21 1023008973 cuMBOJMYecKas Hacazxka/scraska  9XT 713 630~481 1
22 1023010194 IepexIwryarens — 2 CTYIeHH 2
23 1023008804 KHOIIOYHBEIN [EePEKIOYATEND 1
24 1023009612 cuMBOJIMYEeCKas Hacanka/scrasxa 9XT 713 630-101 2
25 1023009639 CUMBOJKYECKAA Hacazxa/sBcrasBxa 9XT 713 630-121 1
26 1111004216 HeCTUTPpanHasa raixa M 4 ZN DIN 934-8 2
27 1171020303 BMHT C roTaiHOH raixoi HM 4 x 20 D 965-4,8 : IZN 2
28 1200020074  samuTHAas KpeumKa 1
29 1074013925 xoanauex/yexon 1




KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 3




\ lTonouka nns Saraxa

KRBST?2 fnanna: 03 Tadnuna:03 00
Ho Ho.uszneaus OSosHavueHue HaumenoBaHue Kon-BoO
1 1200019675 Haxnanxa/cepsra 1
2 1200019673 HalleabHas peika 1
3 1176019445 dnann, BMHT chepo-uun. ronosxo#t M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 5
4 1115019382 3axXuMHas rafxa 3
5 117000373% mypyn/SOnT NIOCKCHR rOJOBKU M5 x 20 ZN 6
6 1147004645 ODPYXUHHOE KOJIBIUO M5 - 30 0351 5 10
7 1111001833 mecrufpasuas raixa M 5 ZN DIN 934-8 10
8 1074019323 WAPHUD ° 2
9 1200019672 avabparma/Snenna 1
10 1200020066  nuadparma/8nenna 1
11 1150004062 KY30BHRH AUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 1
12 1164003390 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKOH M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
13 1147002984 NPYXMHHOE KOJBLO M 6 - 30 0351 6 3
14 1111001835 mecTurpasHas raixa M 6 ZN DIN 934-8 1
15 1125010225  nonuamMumosas BTYJKa 6,5 x 30 x 17mm 1
16 1133020150 pesuHOBaA Bepesxka 6 MM 1
17 1025019986 pes3sboBOe coezuHenue xadens HKL 1234 - p0901 1
18 1200019930 IepRaTesas 1
19 1181019733 YCTAHOBOYHBIR BHHT M6 x 30 D 427 1
20 1031013476 rasoBas mnounka - 50 N 2
21 1200019671 noJIouXxa agnsa Saraxa 1
22 1184019622 3aKpyTKa/BOPOTOK 1
23 1200019674 BATBOPHASA KDHIIKA 1
24 1147002986 NPYXUHHOE KONBIO M 8 - 30 0351 8 4
25 1111001837 mecTUrpanHas raixa M 8 ZN DIN 934-8 4
A TEXT-ET049 ClIegMallbHOE OCHAWeHUEe neyaTaomee y—BO C KOMIJIEKT.
40 1200019677 IIPUEMHBIR JIMCT 1
41 1200019676 noJaxa 8ymaru 1
42 1200018781 xphmKa M3 JIMCT. MATEPHANA 1
43 1024018625 uroasTaThl NEYATHUK 1
44 1169003718 LWIMKRADUYECKUN mypyn M5 x 10 ZN 4
45 1147004645 NIPYXUHHOE KOJIbILO M5 - 30 0351 5 4
46 1111001833 meCTUIPaHHasa raikka M 5 ZN DIN 934-8 4
47 1176019445 daanu. BUHT cpepo-uusa. roJaoskoi M 6x16—10.9:ZN schwarz WN7381 4
48 1147002984 NPYXHHHOE KOJIbLO M 6 - 30 0351 6 4
49 1111001835 mWeCTHTpaHHas rahxa M 6 ZN DIN 934-8 2
50 1243016103 TJIyXas KJenansHas raiika Stahl M 6 x 15,5 - H 1330 2
51 1170003732 wmypyn/Sosnr naocxoi ronosxu M4 x 10 2N 4
52 1147004644 NPYXUHHOE KOJBLO M4 - 30 0351 4 4
53 1111004216 meCTHrpaHHas raMka M 4 ZIN DIN 934-8 4
54 1200018640 vyryosolt muTox 1
55 1200018641 vyrioBoit mMuTOXK 1
56 1024020060 xabesns 1




e

~\

m Multifunktionshebel

>’
1
f
KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 4




MHOrODYHKILMOHHBIR phINAT

KRBsT?2 Toemmna: 03 Tabdauua: 04 o]¢]
Ho Ho.usneaus OfosnavueHue HauMenoBaHue Kon—-BO
1 1074009126 PEIMAXHAS MyJAbOa ~ CJEBa 1
2 1074009125 PeIMAXHAA MyJbAa — Chopasa 1
3 1023014986 HANOPHBI! NepPexKJIoYaTeNns 9
4 1023014987 OPOKJaZOUHBIE KOJAMax 9
5 1023014984 IIOTEHLUOMeTD 1
5 1023017716 rpubok/spamanm. KHOMNKA 1
5 1023015844 NPOKJaLOUYHBINE KOJNMNax 1
6 1170003739 mypyn/800aT MIOCKOH TOJOBKU M5 x 20 ZN 2
7 1111001833 mecTUrpanHas raixa M 5 ZN DIN 934-8 8
8 1174009130 KT . BUHT chepo—-uuinH. ToJoBKOH HC 3,5 x 25 D 7981 : ZN 2
9 1074020285 PyYKa YIPABIEHUS KOMINIST 1
10 1180006161 TOTAWH . BUHT C BHYTP.WECTHIpaH. M 5 x 16 DIN 7991-8.8 zn 4
11 1270019548  o&aunocska / KOXYX 1
12 1177009797 VCTAHOBOYHBIH BUHT M6 x 6 D 914-45H 2
13 1025019724 TpySkKa BSHEePruu 1
14 1200018871 IOKPBITUE 1
15 1200018393 SamuTHas KPBOIKA 1
16 1164003376 BHHT C WECTUIPAHHOU I'OJIOBKOH M 5 x 45 DIN 931-8.8 : ZN 2
17 1164014866 BUHT C WECTUTPAHHOU I'OJOBKOH M5 x 12 DIN 933-8.8 ZN 4
18 1147004645 NPYXUHHOE KOJBIO M5 - 30 0351 5 8
19 1200019870 aHeNbh NPUBUHYMBAHUA 1
20 1164003377 BUHT C WECTUTPAHHOR TOJOBKOM M 5 x 50 DIN 931-8.8 : ZN 2
21 1200020101 MUTOK NepPeKyovyaTesNs . 1
21 1155020299 HAKJelKa Kongole Multih. KRBST2/2000 1
22 1176019443 BUHT CQEpO—UMIUHIAPKY.TroNoBKOM M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 6
23 1107008676 NEePeKIoYaTeNb 3
24 1074014908 NPEeNOXPAHUTEIBHOS KOJbUIO 1
25 1023020340 IePEeXKUIHON BLHIKJIOYATENE 1
26 1023014984 IOTEeHIHOMETP 1
26 1023018813 NIPOKJIALOYHEIR KONmaK 1
26 1023018811 rpudok/Bpamann. KHOIKA 1
26 1023020342 lepexoaHas OeTanb 1
26 1023020343 nucx/wanéa 1




Lenkséule

HOLMER

— fp e

KRBST2 ‘ Gruppe: 03 Bildtafel: 5

213/4/6

14/15/16/17

g '__—:"\
® O
- =
=~




Pynesasa xoJoHKAa

KRBST2 T'memna: 03 Tadnuna: 05 00
Ho Ho.usneaus O6csnaueHue HaumMeHnoBanue Kon—-Bo
1 1103019966 PYNIE€BAA KOJIOHKA 1
‘ 2 1018020339 KOMBMHUPOBAHHBIN HHCTPYMEHT KRBST2 / 2000 1
3 1026008986 JlaMIa HAKAJNHBAHUS 14
4 1018020052 MMOKPOBHAS INIACTHHA 1
5 1023020351 nepexd. nepenay Ha PYJ. KOJOHKE 1
6 1174019999 METAaJ. BHHET C noraixoi rafixoir HC 2,2 x 6,5 D 7982:ZN-schwarz 5
7 1103020141 pyiesoe/ynpaBasemMoe KoJeco 1
8 1103020142 xoanavex/yexos 1
9 1103015692 pynesoil mBuUraTen:s 1
10 1200019801 xpensenue / duxcarop 1
11 1164003441 BUHT C WMECTUTPAHHOW TOJOBKONR M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 4
12 1113006082 NPEeIOXPaHUTEeNbHAS Talika VM 10/1 : ZN  DIN $80-10 4
13 1180019887 noradn.BMHT ¢ BHYTp.mecrurpaH. M 10 x 80 D 7991-8.8 : ZN 4
14 1025014685 IOANEPXUB. NPYKUHHLIE 3AKUMEI 5
15 1025014684 IOONEPKUB. NPYXUHHEIE 3aXUMEI 5
16 1025014683 NOLAEPXUB. NPYXUHHBIE 3aXHUMbI 3
17 1025014682 rnonnepxuB. IDYXMHHBIE 3aXHMbI 3
18 1155020306 Hakneika Logo Lenkrad KRBST2/2000 1




)
|
i
|

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 6




Konconu \

KRBST?2 Toemna: 03 Tabaunna: 06 f (e]¢]
Ho Ho.usnemnus OSosnaveHue HauMexnosBaHue Koa—-BoO
1 1200019367 KPOHMTENH [NOCAIAKHU 1
2 1200019371 NOMJIOXKA/Npoxnanxa caanu 1
3 1164003384 BHHT C HMECTUTPAHHOH TOJIOBXKOHR M6 x 16 DIN 933-8.8 2ZN 10
4 1147002984 OPYXUHHOE KOJbLLO M 6 - 30 0351 6 * 26
5 1111001835 MeCTUTPAHHAA TalKa M 6 2ZN DIN 934-8 10
6 1150004062 KY3OBHBIA ZAUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 20
7 1074010180 IIPONOJIBHOE COMJIO N 2
8 1074004287 COIJIC C KPYTJA. BEIXOOH. OTBEPCT X 2
9 1164003386 BUHT C WMECTUTPAHHOH TI'OJIOBKON M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN ) 10
10 1176019445 dnann. BUHT cdepo—-umi. roaosxoi M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 16
11 1119019382 3axXuMHAA Tralixa oo 12
12 1165003593 KpPEeNnexXHsIt S0JaT M6 x 16 ZN ) 2
13 1200019274 SYTHUIOUHBIK NEepXaTesns . 1
14 1074019325 neneasHuLa . 1
15 1270019545 KOHCOJIh YIIPABJIHUA—HUXH.YACTH 1
16 1164003388 BUHT C MECTUIPAHHON TrosoBkoW M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 5
17 1147004645 IPYXUMHHOE XKOJbBUO M 5 - 30 0351 5 11
18 1111001833 WeCTUTpaHHaA raixa M 5 ZN DIN 934-8 11
19 1167006185 LUIAMHAD . WMYPYI € BHyTpP.mecTurp. M 5 x 12 DIN 912~8.8 ZN 6
20 1171019568 BHHET C NOTAaWHOR Traixoin HM 4 x 12 D 965-4.8 : ZN 4
21 1147004644 TNIPYXUHHOE KOJBLO M 4 - 30 0351 4 6
22 1111004216 WeCTUTPpaHHEAS raiika M 4 IZIN DIN 934-8 8
23 1172003751 BUHHT C IOAYynoTaHHO# IOJOBKOH M5 x 10 ZN 2
24 1200019538 pesbSoBol neneu/mnunsxa 1
25 1200019462 TUSKUU WMUTOK 1
26 1200019397 IOnHOC 1
27 1200019354 BEOyWUE PEeJse 1
28 1200019282 XOBOBOY Peysc 2
29 1074019634  SyTsUIOYHEI HEpPXATENb 1
30 1200019374 MeTaNNUYECKUH SIMUK 1
31 1200019962 JEDPXATEINE 2
32 1176019444 baann.suHT cdepo-uuia. roaoBkolt M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 11
33 1171019567 BMHT C IOTalHO# raixoi HM 3 x 12 D 965-4.8 : IZN 4
34 1070015178 MaHOMETD 1
35 1111001830 mecTUrpaHHas radxa M 3 ZN DIN 934-8 4
36 1074019322 3aXHMHOH BaTBOP 2
37 1025019431 BCTOSHHAA NMTENCEeJbHAA PO3EeTKa 1
38 1025012012 LTenceNrHas PO3EeTKAa 1
39 1270019549 o8JuuOBKA MaHOMETPA 1
40 1200019963 Jepxareinsb 1
41 1106001797 MaHOMETpP HAaBJEHUA 1
42 1170003732 mypyn/So0T ONOCKOH IOJOBKH M4 x 10 ZN 2
43 1025008988 PEe3UHOBBIE HACAIKHU 50.280.110 (10mm) 1
44 1200019980 xpemka smuxa samnvacred 1
45 1024019881 BHYTPEHHHUH myn 1
46 1200019370 IOKPBITHE 1
47 1200019369 IOKPBITHE 1
48 1070010820 MaHOMETP 2
49 1074019541 cerxa/kapMan Ana NOKYMEHTOB 1
50 1174004088 LWIMHIP. MEeTANNUYeCKHE Soar C 3,9 x 22 D 7971 : ZN 4
51 1125012776 IIDOMEXYTOYHOE TeJjo 3
52 1156009102 THAPABAMYECKUE muaHr Ho.183 3
53 1074010179 mapHup HABUHYKBAHUA 2
54 1180006161 noTaiH.BUHT C BHYTp.mecTurpan. M 5 x 16 DIN 7991-8.8 zn 4
55 1074019323 WapHUP 2
56 1170003739 mypyn/Sosir naocxoit ronxosBxu M5 x 20 ZN 4
57 1200019363  3aTBOpPHEIE mMHTOK 1
58 1200019358 npueM/xpennenune/saxum i




Kabinenhimmel

7

'
+

Bildtafel

03

.
'

Gruppe

KRBST2




[loronok xaduu

BTy

2

KRBST?2 T'memna: 03 { Tadauna: 07 oy
Ho Ho.usnenus O6osnavenue Haumenosanue Kon-BO
1 1270019647 OSIMIIOBKA KPBIIY 1
2 1074019576 BCACHBAWWAS DemeTxa ¥ 1
3 1161019993 cnupaJnsHeil manr Flexadux P3N - grau B 65 x 560mm 2
<
4 1152003111 3AXKUM YepBAYHON DesnSH 60 - 80/12 wi 6
5 1025019431 BCTOEHHAA WTENceabHaa poseTrxa 1
6 1074013983 xoamnauexk/yexon ) 1
7 1024019571 I'POMKOTOBOPHUTEND l 2
8 1200019987 XPBIIKA AmMMKa sBandacreit 1
S 1074004287 COINIO C KPYIJ. BBIXOHH. OTBépcw 4
10 1174020147 MeTas. BUHT C norauo#t radixod HC 3,5 x 16 D 7982:7N 16
11 1072019534 CaMOKpeINUTeNbHasa JeHTa n.B
12 1164003386 BHHT C MECTUTPAHHOH TOJOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZIN 2
13 1150004062 KY3OBHBIH IHCK 6,4 DIN 9021~Stahl:ZN 4
14 1147002984 NPYXUHHOE KOJbILO M 6 - 30 0351 &6 2
15 1111001835 WEeCTUTPAHHAA Traixa M 6 ZN DIN 934-8 2
16 1176019443 BUHT CPEepO-UMIMHAPUY.TONOBKOR M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 4
17 1111001830 WeCTUIPaHHASs ralxa M 3 ZN DIN 934-8 4
18 1074019575 COINO BAJIKA 8
19 1176019443 BUHT COEPO-LUIMHAPUY.TONOBKOR M 3x12-10.9:%ZN schwarz WN7380 16
20 1270019645  o8nuuoBKa KASUHH KOMIJAEKT 1
21 1170003733 wypyn/8oaT naoCKoR TOROBKU M4 x 16 2N 2
22 1074019324 Bemaaxa 1




m Kabinenzubehor

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 8




KomnuexTyomue kadWHbl

Tnoemmna: 03 Ta8auua:08 00

Ho Ho.usznenus O8osravenue HaumMeHoBanue Kon—-BoO
1 1200019273 xpensenue / duxcarTop 1
2 1018017416 TPAHCPOPMATOP HANPAXKSHUA 1
3 1074009118 NpenynpenuTesdbHas TPeHOora 1
4 1074009119 anreuxa 1

5 1024014975 BBIYUCIIUTEND 3
6 1013010815 KOJIBUO KPYIJOIO CEeYEeHUA 1
7 1027013737  TAroBas OPyXuHA 2
8 1200020311 crwonop/duxcarop - cmepenu 2
9 1200020312 duxcarop/cronop - csanu 1
10 1164003384 BUHT C MECTUI'PAHHON TOJNOBKOU M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 12
11 1147002984 IPYXUHHOE KOJBUO M 6 ~ 30 0351 6 14
12 1200020310 HUXHSAA 4acCTh 3
13 1111004216, mecTurpaHuas raiixa M 4 ZN DIN 934-8 2
14 1169003714 " nuaMHIPMYECKHH Wypyn M4 x 16 ZN 1
15 1170003733 mypyn/BOaT IVIOCKOK TOJIOBKH M4 x 16 1IN 2
16 1147004644 IPYXUHHOE KOJbUO M 4 - 30 0351 4 4
17 1074019324 BENAJaKE 1
18 1072020105 MaT nHa Kabine 2000 1
19 1147004645 NPYXUHHOE XKOJbUO M5 - 30 0351 5 12
20 1270019645 OBJULOBKA KaSHHB KOMIJNEKT 1
21 1200019353 kpengenue / duxcarop 1
22 1200019119 OCHOBHA&A pama Kabuusl 1
23 1074019575 COIIO BaJKa 8
24 1176019443 BMHT COEpO-UUNUHIPHY.TONOBKOH M 3x12-10.9:ZN schwarz WN7380 16
25 1176019444 bnanu.BuHET chepo-uui. TONOBKOM M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 4
26 1025019431 BCTOGHHAN WTENCEJbHAA PO3eTKA 1
27 1020015491 BHYTPEHHAA namna 1
27 1026008616 Jpamna HAKANUBAHUA 1
28 1020015490 BHYTPEHHEAA JaMmna 1
28 1026008616 saMma HAKANUBAHUA 1
28 1026009655 =namna waxaauBaHuA 1
29 1025015737 Kxopuyc 5
30 1169009131 LUWIHHAPUMECKUR Wypyn M5 x 20 :+ ZN - D84 4
31 1170020301 wypyn/8oaT ONOCKOR TOJNOBKH M4 x 12 ZN 4
32 1147002986 NPYXUHHOE KOJbBLO M 8 - 30 0351 8 4
32 1147002986 IPYXUHHOE KOJBIO M 8 - 30 0351 8 4
33 1111001837 WEeCTUTPAHHAA Traixa M 8 ZIN DIN 934-8 4
34 1021000377 IBYX3BYUHBIA dand. curman 24V 1
35 1150004062 XY3OBHBIHE OUCK 6,4 DIN 9021-8tahl:ZN 1
36 1150004062 KYSOBHBH OHCK 6,4 DIN 9021-sStahl:ZN 11
37 1111001833 mecTurpaHHas raifxa M 5 ZN DIN S34-8 4
38 1074019400 NPOTHBOCOJIHEYHAS WTOPA L=1400 mm - D=500 mm (27/7) 1
39 1023012476 HOXHON IEPEeKJOYATRNb KOMIJI. 1
40 1025014249 YTOJIBHBH WTENCeas 1
41 1164003386 BHHT C WMECTUTPAHHOU TOJOBKOMN M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 6
42 1111001835 mMeCTUIPaHHaAA raika M 6 ZN DIN 934-8 8
43 1200019390 KPbIIKA BHYTPH 1
44 1200019395 KPhIIKa CHAPYXH 1
45 1200019396 KPhIIKA CHADPYXKHU 1
46 1200019391 KPHIIKA BHYTPH 1
47 1170003738 mypyn/60aT IJIOCKOR TOJOBKHU M5 x 16 IZN 6
48 1113013232 NPenOXpPaHuTeNbHAA raixa M 5 ZN DIN 985-8 6
49 1024019878 wuapyxumemt myn - 20 xom 1
50 1165009735 nnocxo-s3axpyri. SONT CO mIULEM 3
51 1164003371 BUHT C NMECTUTPAHHOH I'OJOBKOMH M5 x 20 DIN 933-8.8 : ZN 8
52 1200019848 wHanpasasomuii CTEPXKEHE 2
53 1025008990 PE3UHOBLIE HACAIKH 50.280.206 (6mm) 2
54 1053019530 cuasdon/cydae 1




o~



KoMnunexryomue xaduHb

Bepeun |

KRBST?2 I'nemmma: 03 Tabdnuua:08 00
Ho Ho.usnenus OBosnauenue Haumenosauue Kon-Bo
55 1200020075 NMPeNOXPAHHTENbHBHE CTONOP 1
56 TEXT-ET122 Enpomc "A" saxassiBACTCA OpU nomomu No. Bepeuun |
57 TEXT-ET123 Enpomc "B'" sakaseBacTCH OPH noMomu No.




SiTzelem'enTe und Enfladebandhebel

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 09




3JIeMEeTrHTs CUNEHBA M PHIYAT PA3TPY3OUYHON JIEHTH

KRBST?2 Toemna: 03 Ta&nuua: 09 00
Ho Ho.usazeaus OboszHauerue Haumernosauue Kosn—-BO
1 1074019207 CHISHbE BOJAMUTENA C IIHEBM.IOUB. 1
2 1074019286 OTKHIHOE CUIEeHbEe 1
3 1200019368 KPBIIKA AmMUKA 3anvacrel 1
4 1200019398  xpenneuze / duxcarop 1
5 1023020057 nepexd. nepenay Ha pyJl. KOJOHKe 1
6 1164009420 BUHT C MECTUTPAHHON I'OJIOBKOH M5 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
7 1164003386 BYHT C WECTHUTPaHHOU TOJOBKOU M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 1
8 1164003413 BUHT C WECTUTDPAHHON TOJIOBKOH M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 1
9 1243016104 IYyXaAa KaenansHas ranxa Stahl M 8 x 17 - H 1330 1
10 1243016103 TIYXafd KienaJjdbHasg ranxa Stahl M 6 x 15,5 — H 1330 1
11 1147002986 IPYXUHHOE KOJBIO M 8 - 30 0351 8 1
12 1147004645 NMPYXUHHOE KOJBLO M 5 - 30 0351 & 10
13 1147002984 NPYXUHHOE KOJBLO M 6 — 30 0351 6 1
14 1074010177 TPUSKOBBIL BUHT 2
15 1074010179 mapHup HABUHUUBAHUA 2
16 1164009290 BHHT C MECTHUIPAHHOW rojoBxoi M 10 x 85 DIN 931-8.8 ZN 4
17 1147002988 NPYXUHHOE KOJIBILO M10 - 30 0351 10 8
18 1150004063 KY3OBHBIA OHCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 4
19 1180006161 noTaiH.BUHT C BHyTp.mecTurpad. M 5 x 16 DIN 7991-8.8 zn 8
20 1111001833 WeCTUrpaHHas ralxa M 5 ZN DIN 934-8 8
21 1164003439 BHHT C WeCTHI'DAHHOH rososxod M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
22 1111001841 WeCTUTPAHHAA TalkKa M 10 ZN DIN 934-8 4




]

m Kabin{\z\'-endoch mit Frischluftfilter
i

(
KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 10




»
i

Kpenra xaSuusl C QUABTPOM HPUTOYHOTO %osnyxa

\

[N
bl

Tabauua: 10 ‘

KRBST2 Imemra: 03 (¢]0)
Ho Ho.usnenusa O6osnauenue HauMeHOBaKUe Kon-Bo
1 1200019709  8yrens/xomyr/cxosa 1
2 1270019542 KPbllA — BEPXHAA YACTH 1
3 1270019543 KPBIIA ~ HUXHAS YACTH 1
4 1200019472 npueM/xpenaenue/ saxum : 1
5 1036019436 BCTABKA BO3AYWMHOTO JUIBTPA 1
6 1074010177 I'PUSKOBBIN BUHHT 2
7 1074019380 mwapHUp HABUHUYMBAHUA 7N 2
8 1200019392 ONOPHBIE yTroa X 1
9 1176019444 duanu. BUHT cdepo-uua. rosoBkoi M 5x16-10.9:ZN schwarz WN7381 4
10 1074019576 BCACHIBAKXIAA pPeleTKa 2
11 1019016186 pafouuu npoxexTopa o 10
11 10260008512 saMna HakalgMBaHUA . B 10
12 1176019443 BUHT CPEPO—LUUAUHADPUY.TOJOBKOH M 3x12-10.9:ZN schwari\WN7380 8
13 1147002984 OPYXUHHOE KOJBIO M 6 - 30 0351 &6 . 2
14 1111001835 MeCTUTpPaHHas raika M 6 ZN DIN 934-8 2
15 1164003441 BHHT C WECTHUTPAHHOH TOJIOBKON M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 4
16 1150004063 KY3O0BHBIH OUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 4
17 1113001897 NpenoOXpPaHUTenbHaa raixa VM 10 ZN DIN 980-8 4
18 1151004678 IOOKITANHOR AUCK 13 D 7349 ; ZN 2
19 1165006547 INIOCKO—3aKPYIJy. SOJT CO INIKUEM 2
20 1147002986 NPYXUHEHOE KOJNbUO M 8 - 30 0351 8 12
21 1111001837 mecTurpaHnas radfka M 8 ZN DIN 934-8 12
22 1150003085 KY3OBHBIH IUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
23 1165009735 TUICCKO—33KPYIJ. 50T CO HUIMILEM 4
24 1164003386 BHHT C MECTHUIPAHHOW I'OJOBKOH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZIN 2
25 1180019319 NOTaiH. BUHT C BHyTp.mecTurpaH. M 8 x 25 DIN 7991-8.8 A2 T 4
26 1200019901 NOANOPKa 1
27 1038007450 YIIOBOR mWapHup 1
28 1147002988 NPYRUHHOE KOJBILO M10 - 30 0351 10 1
29 1111001841 mWeCTUTpaNHas rahka M 10 ZN DIN 934-8 2
30 1024000397 AHTEeHHA EXA 707 1
31 1111001833 mecCTUIPpaHHas radka M 5 ZN DIN 934-8 4
32 1053010185 napabonuueckuit Sydep 2
33 1013010931 xOABLO KPYTIOTO CEUEHUA 2
34 1119006277 NPOOONbHAS raiixa M8 x 25 H1274 2
35 1164003911 BUHT C NECTHUTPAHHOE IOJOBKOI M 8 x 16 DIN 933-8.,8 zN 2
36 1024008969  gnmoitoe congao 2
37 1024010497 obpaTuslii knaman 1
38 1161010498 OPUCOSONMHUTENbHBIM UNIAHT n.B
39 1200019802 KPBIIKA BHYTPH 2
40 1200019803 KPBIIKA CHAPYXU 2
41 1164003371 BHHT C MECTUIPAHHON TONOBKOMN M5 x 20 DIN 933-8.8 : ZN 4
42 1147004645 NPYXUHHOE KOJBIO M5 - 30 0351 5 8
43 1024020205 T- narpy8ox mmaHTa 1
44 1111001830 MEeCTHUITPAHHAR Tralixa M 3 ZN DIN 934-8 4
45 1025020086 Pe3MHOBAaA Hacanka 5
46 1025020087 PEe3MHOBAaA HACAIKA 1




Klimaanlage

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 11

16 ‘o
AN |
s 18 R %
5
14 - :
h 40 NS "@"m §
‘ 28 [ e ‘“ §
. i ) q [ |
o1 3 [ °

1g —<glae]
=

10




>
y

.?(OHILH‘{HOHGP

\

N
W

KRBST?2 Tmemda: 03 TaSauna:ll 00
Ho Ho.uszenusa ObosHauenue Haumenosanue Kon-Bo
1 1024020077 OTONUT. YCTAHOBKA/KOHOUNUOHEP 1
2 1024019766 OTONUT. npubop / KOHAMLMOHEP 1
3 1024020078 XOJOAMIBHEIH KOMIPECCOP 1
4 1024019379 KOHAESHCATOp 1
5 1024019768 CYWUIKE CEOPHUKA 1
6 1024020201 HAIIOPHEIR nepexsawyartens 4 MOab 1
7 1262019378 nepxaTess ~ 1
8 1202019606 xpernyienne/pukcarop - cnpasa 1
9 1202019607 xpennerue/puxcarop - cuaesa 1
10 1024020204 MOZYNH PEryJHpOB. BEHTUIATOPA 1
11 1024020203 BONSHON KJANamn. 1
12 1024020202 BEHTHJIATOD 1
13 1200019849 KPBIIKA U3 JIUCT .. MATEPUAJA 1
14 1161019773 maaHT XOHAMLMOHEPA . 1
15 1161019774 miaHr XOHIULMOHEPA 1
16 1161019775 LIAHT KOHAMUMOHEepa 1
17 1161019776 IIaHT KOHIAUIUMOHEepa 1
18 1199020159 OePXaTeNp 3aXUMHOM CKOSbI 1
19 1199020160 NePXKATENb 3aXKHMHON CKOSBI 1
20 1199020161 DePpXATeNs 3aXUMHON CKOSHI 1
21 1161009935 SaMMTHEIA mAHT npoBomnos ERMAT n.B
22 1161009602 TpySHas cnupasns n.B
23 1152010619 cx08a AA KPenyeHua Tpys RSGU 1 - v 40 / 20 WS 7
24 1152009842 Cx08a mna KpenaeHus Tpys RSGU 1 — % 35 / 20 WS 6
25 1152009034 cxofa mas XpemyneHusa TPyS RSGU 1 - 1 25 / 20 WS 2
26 1152009531 cxoba njsa KPenneHus Tpys RSGU 1 - ® 19 / 20 W5 10
27 11540031486 NaHea b NPUBADPKU SP III 2
28 1154003179 runb3a/mydra BCTaBKM EP 9
29 1154003172 SAXUMHOH xOMyT/cxofa muaHra PP 325 H 1
30 1154003171 3AXUMHOH xoMyT/crofa maaura PP 322 H 3
31 1154003170 3aXUMHOK xoMyT/CKOSa myaHra PP 319 H 2
32 1164003421 BUHT C WECTUIPAHHOU TOJOBKO# M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN 2
33 1164003415 BUHT C WECTUTPAHHOK rosnoBxo# M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN 4
34 1164003413 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKOR M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 14
35 1164003411 BUMHT C WECTUIPAHHOH TI'OJIOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 5
36 1164003911 BHHT C WECTUTIPAHHOU I'OJIOBKOMR M8 x 16 DIN 933-8.8 IZN 4
37 1150003085 KYBOBHBH ZHCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 20
38 1147002986 ODPYXUHHEOE KOJBUO M 8 - 30 0351 8 31
39 1111001837 WeCTUTPAHHASN Tauka M 8 ZN DIN 934-8 30
40 1164009941 BUHT C WECTUTPAHHON IOJOBKOH M 6 x 80 DIN 931-8.8 ZN 4
41 1164009053 BUHT C WECTUTPAHHON I'OJOBKOH M 6 x 75 DIN 931-8.8 ZN 2
42 1243016104 TJIYXafa KJNenanbHas raiika Stahl M 8 x 17 - H 1330 1
43 1111001835 wmecTurpaHsas rafixa M 6 ZN DIN 934-8 3
44 1147002984 NPYXUHHEOE KONBUO M 6 - 30 0351 6 3




“

HOLMER

Zubehtér - Heizung

N
\

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 12
28/29/3(0
21/22/23 25/71
1,
/16/19/20/24
7 6
i
i \‘76/19/20/24
17 -5
Eﬁp /16/19/20/%
!
LT3
s —1]
L] 16/19/20/24
T
0 6/19/20/24 - 17
I NS PN~ B o
] Hrl[ o I o T QQgIHH |
L—_IQ-H‘ <o _=‘ 13 /!‘ o M_J
<1 N 19/20/26/30
Ty \ _
19/20/26/30

T2£-03-001-000




KoMnaexryomue — OTOINIEHUE

KRBST2 T'memna: 03 Tadnuuas:l2 00
Ho Ho.usnenus OSosnaueHue HaumMeHOBaHue Kon-Bo
1 1157011939 INIAHT panxaTopa 20x3,5 - 800mm 1
2 1157011938 INAHT pazuvaropa 20x3,5 - 570mm 1
3 1156019764 TUAPABAMYECKUHE muanr Hp.397 1
4 1156019765 TUAPABJIUYECKUN miaHr Hp.398 1
5 1071014778 TUOPABIWYECKaA NPOBOOKA B 18 x 3110 mm 1
6 1071014781 THOPABJIKYECKAA NPOBOAKA B 18 x 4630 mm 1
7 1071014773 THOPABAUYECKAs OPOBOIKA B 18 x 2310 mm 1
8 1071014774 THAPABAUYECKASN NPOBOAKA b 18 x 2405 mm 1
9 1199019756 xpennenue / ¢uxcarop 1
10 1195015337 OUCTAHLUUOHHASA BTYJIKA Pr{zr.25/4 - 20mm 1
11 1152019762 3aXMMHON Xxomytr/ckoSa maaHra S8 24/15 8z Wi 2
12 1152009034 cxoba misa KpenaeHus Tpyd RSGU 1 — ® 25 / 20 W5 2
\13 1152003104 3aXUM YEPBAYHOHE pesnss 16 - 27/12 w1l 6
14~ 1025009505 nonudIexc — BOJMHUCTAS TPySa n.B
15 11540031486 IaHEJIb NPUBADPKH SP III 2
16 1154003145 NaHEeJb NPUBADKHK SP II 6
17 1066000990 npAMOe pPes3nrSoBOe CoenUHeHUe 2
18 1154003171 3aXMMHON xoMyT/cxofa miaHnra PP 322 H 2
19 1154003157 cxoba s Kpenjaenus Tpys PP 218 15
20 1154003179 runssa/mMydra BCTABKH EP 22
21 1164003545 BUHT C WECTUTPAHHOU TOJOBKOH M 16 x 90 DIN 931-8.8 IZN 1
22 1147002997 HPYXUHHOE KOJBILO M1l6 - 30 0351 16 1
23 1111001851 wmecrurpanuasa raixa M 16/1,5 DIN 934-8 1
24 1164009052 BUHT ¢ WECTHUIPAHHOK TOJOBKOMH M 6 x 70 DIN 931-8.8 ZN 12
25 1164003400 BHHT C MECTUTPAHHOR TOJIOBKOHU M 6 x 55 DIN 931-8.8 ZN 1
26 1164003398 BHHT C WECTHUIPAHHOM TIOJOBKOH M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN 6
27 1164003396 BUHT C HMECTUIPAHHOM I'OJIOBKOH M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN 3
28 1164003388 BUHT C WECTUTPAHHOU TOJOBKOMU M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
29 1150004062 KY3OBHBI AUCK 6,4 DIN 5021-Stahl:ZN 4
30 1111001835 mecTurpanHas rafxa M 6 ZN DIN 934-8 8
A TEXT-ET047 ABurarens MAN B ropusoHTANB— HOM NIpPOEKIUK




!

Hat ME” Fc:hrc:n’rr,i?ebsbe’rc’j’rigung
!

[
KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 13




Vnpasnenne NpUBOLA LBUXKSHUA

KRBST?2 Tneimna: 03 Ta8nuna:l3 { 00
Ho Ho.usnenua O&osnavenue HaumMenoBanue Kon-BoO
1 1200019610 COEOUHUTENbHBIHE DHIYAT 1
2 1200019428 wnoxuas nenans 2
3 1200013644 HOXHAaA IERAJb 2
4 1200019577  peiuar/pykosaTka 1
5 1195019426  spucTanuMoHHas TpySa Pr{zr.20/5 - 51mm 3
~
6 1068014172 YOIPaBJEHUE PEeryaaTopa AaBJISHUA ’ 1
7 1258019347 NOZMUIIHUK CKOJMbBXEHUA : 67
8 1142002930 SAXUMHASA CTYJIKA 5 x 30 1
9 1038007449 YTJOBOH WADHUD 6
10 1052015907 pess8oBas mranra M 8 x 190mm 1
11 1052004623 pessboBasa nerans M 8 x 160mm 2
12 1181012954 YCTAHOBOYHBIA BUHT M10 x 40 D 427 1
13 1167009569 UMIKMHAD.WYPYO C BHYTP.WecTurp. M 6 x 20 DIN 912-8.8 ZN 2
14 1113001894 IIperoXpaHuTeNbRaa raixa VM 6 ZN DIN 980-8 2
15 1113001897 OpenoxXpPaHUTeNbEAaa ralixa VM 10 ZN DIN 980-8 3
16 1164007238 BHHT C WIECTUTPAHHOH TOJOBKOU M 10 x 75 DIN 931-8.8 ZN 3
17 1113001895 npenoxXpaHuTeNnbHas raixa VM 8 ZN DIN 980-8 4
18 1111001841 mwecTUIrpaNHas raika M 10 zZN DIN 934-8 4
19 1164003446 BMHT C MECTUTPaHHOY rosmoskoit M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN 2
20 1164003411 BHHT C MECTHUTPAHHO! IOJOBKOI M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
21 1147002986 NPYXUHHOE KOJIBIUO M 8 - 30 0351 8 6
22 1111001837 mecTUTrpaHnas raiika DIN 934~8 12

M 8 ZN




HOLINER

l‘<RBST2

Kabinenscheiben mit Ausstellfenster

Gruppe: 03

Bildtafel: 14

- 29/30 26




Crexna xadueHbl C BBICTABOYHBIMUH OXHaMHu

KRBST?2 Tmemna: 03 Tabauna:ld 00
Ho Ho.usneaus OSosxavueHue HaumMenosaHue Kon-Bo
1 1165003612 KPEenexHslit ot M 8 x 30 ZN 1
2 1147002986 NPYXMHHOE KOJIBILO M 8 - 30 0351 8 1
3 1074014292 HaTAXHOM mxud 1
4 1074014291 NMPOKNanouyHas maiba/nuck 1
5 1074014295 nIpoKNanouHas maiba/mucx 1
6 1074014290 OUOPHHK yzen/mnonBec 1
7 1074014294 IPeNOXPAHUTENbHHERH KOJIaxK 1
8 1074014293 Soar/naneu/sanux 1
9 1074014289 SKCIIOHEHT OKHA 1
10 1119013630 TalKky I'HIIB 3B M8 x 15 H1270-MS 4
11 1200013593 NOAKIanKa 4
12 1200013721 wuaxnazxa/cepsra 2
13 1074019380 WAPHUP HABUHUUBAHUA 2
14 1180019319 noTadH.BUHT C BHYTP.WeCTUrpPaH. M 8 x 25 DIN 7991-8.8 A2 T 4
15 1200019375 3aTBOD 1
16 1164003386 BUHT C NECTUTPAHHOR I'OJOBKOHU M6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10
17 1147002984 OPYXMHHOE KOJbLLO M 6 — 30 0351 6 10
18 1072018910 NAOTHEIA NMPOduAb 3amUTs KPOMOK n.B
19 1073019203 CTEKNO KASUHBI 704 x 660 mm - gr}n get|nt 1
20 1073019205 CTEKJIO KabWHbI 1520 x 505 mm - gr}n get|nt 1
21 1073020055 N060BOE CTEKJIO BHUSY 1
22 1072019401 3aXMMHOH NPOdUNDL n.B
23 1073019650 CTEKJIO xaSuHbl BEpXHEe 1708 x 820 mm - gr}n get|nt 1
24 1200019846 WADHUP — JIEeBblt 1
25 1200019847 mapuup — mpasslit 1
26 1200020329  peryaupyeMas HAKJIALKA 4
27 1074020272 majJen MocTa 2
28 1180006636 NOTARH.BUHT C BHYTp.mecTUTrpPaH. M 6 x 20 D 7991 - 8.8 : ZN 8
29 1146004052 nucx/wanéa A 13 DIN 125 Stahl:ZN 6
30 1135002823 CTOMOPHOE KOJAbLLO A 12 4
31 1184019580 Soar ¢ uexoit 2
32 1112019983 WeCTHUIPaKHAaA TraHka - IJIoCKas M 12/1 DIN439-04 : ZN 2
33 1146004206 nuck/manba A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN 8
34 1113001894 npenoxXpasuTenasHas raixa VM 6 ZN DIN 980-8 8
35 1025018205 CUemeHne ¢ oduxcanuei 1
36 1025018204 wmrencens C SJIOKMPOBKOM 1
37 1040019790 nommunHux mWapHUPAa 2
38 1072020071 INIOTHBIK NPOQHIL 3aAMKUTE KPOMOXK n.B




Kabinent(r

15

Gruppe: 03 Bildtafel:

KRBST?2




»
b

Ineps kabuHb! \
\

[AN
0
N

KRBST?2 Tmemmna: 03 f Tadauuna:ls 00
Ho Ho.usnenus OBosznauenue HauMenosauue Kon-Bo
1 1073019204 CTeKJIO KabuHbI 1455 x 660 mm - grln get|nt 1
2 1072018910 IJIOTHBIA MPOGHIL 3AMUTH  KPOMOK n.B
3 1074013537 BHYTPEHHUNE 3aXuM/KHOIKA KOMIJI, 1
4 1074013538 OUCTAHUUOHHAR NAHEND ‘ 1
5 1180003786 moOTaiH. BUHT C BHYTP.WeCTUrpaH. M 6 x 25 DIN 7991-8.8 : %N 2
6 1074013539 BCTasxa/nacanxa/BKiamsm 1
7 1074013540 mnoaxnaznxa / onopa / npdkraznxa 1
8 1074013541 MOHTAXHas IIaHeNb > 1
9 1074013542 nonxnanxa / onopa / TIPOKJIANKA 1
10 1074013543 pesyHOBax maida 1
11 1074013544 xouanauex/xpemxa S 1
12 1074013545 OUCTAHIMOHHAA TpySa 1
13 1074013546 nonxnanxa / onopa / nmpoxnanxa 1
14 1074013547 pyuxa — CHAPYXH , N 1
15 1074013548 IOBEPHOH KJIOY 1
16 1074019380 WaPHUP HABUHUKUBAHUA 2
17 1031013476 rasosBas mrnoEka - 50 N . 1
18 1119013630 radkKy I'Hib35 M8 x 15 H1270-MS 6
19 1111001837 WeCTUTPaAHHAA Taika M 8 ZN DIN 934-8 1
20 1147002986 NPYXUHHOE KONbUO M 8 - 30 0351 8 3
21 1200013721 Haknanxa/cepsra 3
22 1023014853 BKJIOYATENb CTON-CUTHAJIA 1
23 1200013647 Haxjanka NpUBUHYHBAHUA 1
24 1180019319 HOTaRH.BUHT C BHYTp.WeCTUrpaH. M 8 x 25 DIN 7991-8.8 A2 T 4
25 1200019443 3aTBOPHAA KPHIIKA 1
26 1180019318 NOTaiiH.BUHT C BHyYTp.meCTUrpax. M 8 x 16 DIN 7991-8.8 A2 T 2
27 1200019373 IOOKJIAOHON AUCK 2
28 1147015428 NPenOXPaHUTENbHBN ITUCK M 8 - 0800 3 13525 1
29 1164003910 BUHT C WECTHIPAHHOW TOJIOBKOH M8 x 12 DIN 933-8.8 ZN 2
30 1200013593 nonKJanzKa 6
31 1200020348 HAXUMHBIC NPOKJIAIOYKH 1




m Scheibenwischer

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel, 16




CTeKNOOYHCTHTEND

KRB S T 2 Tmemna: 03 Tabnuua:lé 00
Ho Ho.usznenusa O8osHauveHue HaumenosaHue Kon-Bo
1 1024010396 pesepsyap 1
2 1024010393 3aTBOD 1
3 1024010394 YIIIOTHEHUE 1
4 1024010392 Hacoc 2
5 1024010395 Hacanxa 2
6 1200010275 KOHCOJIb INPUEeMa NPOMBIB. Saxa 1
7 1200010274 YIOPHAA CKoSa NpPOMBIBOY. &axa 1
8 1164003411 BYHT C NMECTUTIPAHHOUW I'CJIOBKOHR M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 7
9 1150003085 KYB3OBHBI auck 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 1
10 1147002986 HNPYXHHHOE KOJbLO M 8 - 30 0351 8 8
11 1111001837 mecTurpaHHas rafxa M 8 ZN DIN 934-8 1
12 1147002984 NPYXUHHOE KOJIBILO M6 - 30 0351 6 6
13 1164003384 BUHT C WMECTUIPAHHOU. TOJIOBKOHU M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 6
14 1024019898 \Mowop CTeKJIOOMUCTUTEINA IUIsT CBEPXRY 1
15 1024019899 CTEePXEHD CTEeKJOOYUCTUTENA LA CBEPXY 1
16 1024019%00 mWeTKa CTEeKJOOUUCTUTENS IJ18 CBEDPXY 1
17 1164006028 BUHT C MECTUTPAHHON TrOJOBKOH M 6 x 12 DIN 933-8.8 ZN 3
18 1147002984 NPYXMHHOE KOJNBLLO M 6 - 30 0351 & 7
19 1200020295 OUCTANIUOHHEK MET. MUTOK LSt BHUBY 1
20 1200019845 CTONOPHBIN 8yrens IJIA BHUBY 1
21 1200020079 TPesOXPaHUTENbHEIH 8yreds nna xaduna 1
22 1164003441 BUHT C IMECTUTPAHHOW TOJNOBKOM M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
23 1113001897 IperOXPaHUTeNbHAS Talka VM 10 ZN DIN 980-8 2
24 1030000544 TapensuaTas npyXuHA 4
25 1150004062 KY3OBHBIH OUCK 6,4 DIN 9021~Stahl:ZN 4
26 1164003386 BUHT C MECTUTPAHHON TOJOBKOM M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
271024009538 MOTOP CTEKNOOUHCTUTENA HiAa BHUIY 1
28 1024009696 CTEpPXeHL CTEKJIOOUYUCTUTENA OJsl BHU3Y 1
29 1024000402 LEeTKa CTeKIOOUHCTHTEIA IJiA BHU3Y 1
30 1024010497 obpaTueifi Kjamnas 1
31 1024010496  cuuTreTHueckoe COMIO 1
32 1024010629 mnaurosoe KpemJeHue 2
33 1161010498 NPUCOCNUHUTENbHMIHA MIAHT n.B
34 1146007129  nucx/maita A 17 DIN 125 Stahl-2ZN 3
35 1024020206  mnaHTOBCE COEAMHEHUE 1
36 1115009221 KonmnavxKosas ra#xa M8 D 1587-Stahl : ZN 1




HOLMER

KRBST2

!

\

Spiegelhalterung links und rechts mit Seilumienkung,

L

Gruppe: 03

{
Bildtafel: 17

68/69

67

50

43 42 67

47 38




errmenne sepkKana cyaeBa U CIPpasBa C KauaTsiM IIepeKrJIn

KRBST?2 T'memna: 03 Tabmuuazl7 00
Ho Ho.uszenusa O8osznavuenue HaumMenosauue Kon-BO
1l 1200019411 pykas sepkalta csany JeBsi 1
2 1200019412 PYKaB 3epxaja Ccs3and NOpassif 1
3 120001%414 PYXaBs sepkaJa cnepeny npaBsii 1
4 1200019410 pyxas sepxana cnepenu Jiessiit 1
5 1200019419 KPBIIKA CHeBa 1
6 1200019420 KPhIIKA Crnpasa 1
7 1200019421 KpbIIKa AMUKa sanyacreit 2
8 1195019424 TpYySa Pr{zr.16/2,5 - 75,5mm 2
9 1195019425 PACIOPHOE KOJBIO Pr{zr.16/2,5 ~ 5,5mm 4
10 1200019415 xpennenue/Ppuxkcarop cnpasa 1
11 1200019413 xpennenue/puxcaTop craesa 1
12 1074016262 8C0K. 3epKano — BDIEKTP. Perys. 1
12 1074018899 3epKadbH. maffa ¢ OTONIEHUEM 2
13 1074008199 3EPKAaJIO KOHTAKTA 1
14 1025008992 PEes3HHOBbIE HACANKH 2
15 1040010470 TOJIOBKA WAaPHUPA 8
16 1200019416 UMAUHAIPUYECKUE NPHEM CJeBa 1
17 1200019429 LUIMHIPUYECKU! mpeM Cupasa 1
18 1164003473 BHHT C WECTUTPaHHOW TodoBxod M 10 x 140 DIN 931-8.8 2ZN 4
19 1113001897 NpenoxXpasurenssas rafka VM 10 ZN DIN $80-~-8 4
20 1176019445 bnanu.BuHT chepo-uua. TogaoBxod M 6x16-10.9:ZN schwarz WN7381 34
21 1111001841 MeCTUIPDAHHAS Tralxa M 10 ZN DIN 934-8 2
22 1147002988 NPYXUHHOE KOJIBLO M10 - 30 0351 10 10
23 1164018643 BYUHT C MECTUIPAHHOY TONOBKOH M 8 x 110 DIN 931-8.8 ZN 2
24 1038019440 YIJIOBOH mMapHup 2
25 1164003439 BUHT C WECTUTIPAHHON I'OJIOBKOM M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 8
26 1147015429 NPenOXPAHUTENBHBI OUHCK M10 — 1000 3 16025 16
27 1111001844 WeCTUTPAHHAA Traika M 12 ZN DIN 934-8 2
28 1147002992 OPYXUHHOE KOJUBIO M12 - 30 0351 12 2
29 1146004052  auck/maisa A 13 DIN 125 Stahl:ZN 2
30 1104019437 BOSIAYIHEIA LUJIMHID 2
31 1164003468 BYHT C MECTUTPAHHON I'ONOBKOMN M 10 x 100 DIN 931-8.8 ZN 2
32 1112009220 WeCTUTPAHHAA TaNKa -~ IJOCKAaA BM 12 DIN 439-04 ZN 2
33 1195019423  7TpySa Pr{zr.16/2,5 - 45,5mm 2
34 1146002971 auck/maiisa A 10,5 DIN 125-stahl:ZN 4
35 1167003683 UMIIAHAD . WYPYI C BHYTP.WwecTurp. M 10 x 25 DIN 912-8.8 : ZN 8
36 1020010033 CBETOB,ONO3HABAT . NPOSNECK . MAAK 1
36 1020011945 OCBETUTEJbHLIN KOJINaKx 1
36 1026000511 JIaMIIa HaKanuBAHUA 1
37 1020011445 HacanHasa Tpyda 1
38 1200019454 YT OJIOK 2
39 1200019455 xpennenne/dUKCaTop caesa 1
40 1200019456 xpennenue/duxcarop cnpasa 1
41 1200019457 bUKCATOP XKaHATHOTO 8J0Ka 2
42 1125014577 HANPABIAMUA POJIUK B 60 x 15mm 4
43 1195014576 TUNB3A TPYSsI Hydr.Rohr 12/1,5 - 16mm 4
44 1133019438 CTalbHON TPOC b 4-5 x 1785mm PVC rot 2
45 1135002829 CTONOPHOE KOJIbUO A 20 2
46 1146004660 nuckx/waitSa B 21 DIN 125 Stahl-zN 2
47 1038014572 yrnosoi mapuup 2
48 1147002984 IPYXUHHOE KOJBLO M 6 - 30 0351 6 8
49 1111001835 WeCTUTPaHHAA Tralxa M 6 ZN DIN 934-8 10
50 1164003417 BUHT ¢ MECTUTPAHHON TOJOBKOMH M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN 4
51 1113001895 npenoxXpanuTensras raixa VM 8 ZN DIN 980-8 2
52 1164003390 BMHT C WeCTUTIPAHHON TouoBkO# M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN 4
53 1113001894 IPeNOXPAHUTENbHAA ralika VM 6 ZN DIN 980-8 2
54 1164003411 BUHT C WECTHIPAHHON TosmoBKo# M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10
55 1147002986 NPYXUHHOE KOJBIO M 8 - 30 0351 8 12







Kpenienne sepkaJja caesa ¥ copaBa ©

A5 T Bt

AHATBHIM NEePeKJI

TaSauuasl7 f

KRBsST?2 Imsmna: 03 00
Ho Ho.usnenus O8osnauenue HauMenoBauue Kon-BoO
56 1125010225 NONUAMUAOBAA BTYJIKA 6,5 x 30 x 17ram 4
57 1164003392 BUHT C WECTHIPAHHOHK I'OJIOBKON M 6 x 35 DIN. 931-8.8 ZN 2
58 1074001415 8oxoBoe sepxato -"oranjguBeM." 1
59 1243016103 INIYXasA KJIenaJdsHad Tauxa Stahl M 6 x 15,5 - H 1330 24
60 1154003158 CK08a InA KpEervieHUs Tpys PP 320 1
61 1154003179 Tuns3a/MydTa BCTABKHU EP 2
62 1164003398 BMHT C WeCTHTPaAHHOH TOJOBKOR M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN 2
63 1037000600 TOJIOBKA BUAKH C 8SoaTom : 2
64 1200019408 ynop/cronop cnpasa 1
65 1200019409 ynop/cronop caesa 1
66 1111001837 WMEeCTUTPAHHAR Trahxa M 8 ZN DIN 934-8 4
67 1150003085 KY3OBHBIH AUCK 8,4 DIN 9021-Stahl3gN 2
68 1200019417 HAKJIANKa NPUBUHYMBAHUA CJEBAa . 1
69 1200019418 HaKankKa NMPUBUHYMBAHUA CHOpaBa . 1
70 1074017815 COenMHUT. IPOBOA CO WTEeKEepOoM 2
71 1119014848 YPABHUTEAbHAA Traixa M 8 : ZN 4
72 1133019437 CTallbHOH TpOC b 4-5 x 2110mm PVC rot 2
73 1025006429 PEe3HHOBEE HACAAKH 2
74 1025007616 PEe3MHOBRE HACAIKHU 2
75 1125019422 KaHaTHbH Syox / uxud 2
76 1200020244 IepRaTens 1




m Kabinentrittrost - links mit Kabinenlagerung

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 18




»

¥

K Nozuoxxa xabumusl — CHEBA C ONOPOH KabuHs!
\ .

X i

W

KRBST?2 Tmemna: 03 Tabnuua:l8 00
Ho Ho.usnenus O8osuauenue HaumenoBaHue Koa—BoO
1 1200014605 YIOPHBIA YT O 2
2 1200014616 YIOPHEIH yroJs 2
3 1200014667 NeprJia rpoxoTa NOIHOXKYU 1
4 1200019663 nepuila IpoXoTa TIOAHOXKU—-CJIEeBAa 1
5 1200019661 I'POXOT NOTHOXKU 1
5 1200020338 I'POXOT NOAHOXKYU cnesa (y mur 1050) 1
6 1200019665 no&oBoit fuTok 1
7 1200019667 8OKOBOH MUTOK 1
8 1250019670 NPENOXPaHUTRNbHEN I'DOXOT Alu 550x300x40 - s.2,5mm 1
9 1250019669 IPEeNOXPAHUTENBHEHE I'POXOT Alu 900x300x40 - g.2,5mm 1
10 1200014607 YTONBHUK TPUBHHYUBAHUA 1
11 1203009254 Byrens/xomyr/cxoéa 3
12 1111001847 meCTUTPaHHAA Tal M 14 ZN DIN 934-8 6
13 1147002995 NPYXUHHOE KOMABLO M1l4 - 30 0351 14 6
14 1146007128 aucx/waisa A 15 DIN 125 Stahl-ZN 6
15 1164003413 BHHT C NMECTUTPAHHOH I'ONOBKON M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 18
16 1164003411 BUHT C WEeCTUTIPAHHOR IOJIOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 16
17 1165009735 IJIOCKO—3aKPYyTa. S0JaT CO HIIHUEeM 5
18 1111001837 mecTUrpaHHas raixa M 8 ZN DIN 934-8 41
19 1147002986 NPYXHHHOE KOJBILO M 8 - 30 0351 8 41
20 1146002969 nuck/mafsa A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 37
21 1150003085 KY3OBHBE HUCK 8,4 DIN 9021-8Stahl:ZN 22
22 1165006547 NIOCKO-3aXPyTi. S0JT CO INIHIEM 2
23 1195019780 Tpyda Pr{zr.30/5 - 75mm 2
24 1200019982 rpy&a 2
25 1020008960 MUTAIMUE VKA3ATENb — HANEBO 1
25 1026008616 naMra HaKAJWMBAHUA 1
25 1020008962 wait6a ocpemenus - ciaesa 1
26 1170003732 wypyn/8oiT niocxolft roaoBKH M4 x 10 ZN 2
27 1147004644 IPYXHHHOE KOJbIO M 4 - 30 0351 4 2
28 1111004216 wmecrurpannas raiixa M 4 ZN DIN 934-8 2
29 1019016186 paSouum OPOXEKTOPA 1
29 1026000512 gnamma HaKaJUBAHUA 1
30 1151012464 NOAKIANHON IUCK 10,5 D 7349 : ZN 2
31 1053019626 PE3UHOBBIA MOOMUITHUK 2
32 1053019627 pPe3UHOBHIH MOAMUIHUK 2
33 1125019611 LUEeHTPUPYOLUH BDIEMEeHT 2
34 1053019628 pe3uHOBBIH HOOMUITHUK 4
35 1164011877 BUHT C NMECTUTPAHHOH TOJOBKOH M 20 x 130 DIN 931-8.8 ZN 2
36 1164004135 BUHT ¢ WECTUIPAHHOU I'OJOBKOMH M 20 x 170 DIN 931-8.8 ZN 2
37 1200020096 duxcauusa BCTABKM NPOXEKTOpA ‘ 1
38 1200019394  puck/maitba 4
39 1111001855 mecTurpaHHas raitxa 4
40 1112007300 mecTUrpaHHas raixa — IJocxas M 20 DIN 936 : ZN 4




TN S T

m Kabinentrittrost - rechts mit Konsole fir Hydraulik

KRBST?2 Gruppe: 03 Bildtafel 19




»
¥

s
N

onunoxxa %;a&m{m — Chnpasd C KOHCONBI OJs IrROpaBJInKn

KRBST2 I'memmna: 03 [ Tabauua: 19 00
Ho Ho.usgpenus O8osnauenue HauMernosanue Kon-Bo
1 1200014605 YIOPHBI yron 2
2 1200014616 YIIOPHBIH YT OJ . 2
3 1200014802 MEeTAadJuuYecKuil 3aTBOD 1
4 1200019664 nepusa IrpoxXoTa NOINHOXK.—Cnpasa 1
5 1200019662 TPOXOT NOIDHOXKU 1
6 1200019666 JOBOBOH mWMUTOK 1
7 1200019668  60x0BO# WUTOX 7N 1
8 1250019669 NPEeNOXPaAHUTENbHEN IPOXOT Alu 900x300x40 - s.2,5mm 2
9 1200014583 WHTOK NJIA OPUBUHUYUBAHUA 1
10 1200014607 YTONBHUK NPUBUHYUBAHUR 1
11 1199018091 xpoHurein/xoncons . 1
12 1200020087 duxcanus BCTABKM NPOXEKTORA 1
13 1203009254 Syrens/xomyr/cxoda 3
14 1111001847 WMeCTUTPAHHASR Taixa M 14 ZN DIN 934-8 6
15 1147002995 NPYXUHHOE KOJBIO M1l4 - 30 0351 14 6
16 1146007128  nuckx/waitsa A 15 DIN 125 Stahl-ZN 6
17 1164003413 BUHT C NMEeCTHUTPAHHON IOJOBKOH M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 14
18 1164003411 BUHT C NECTUTPAHHOR roJosxoi M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 22
19 1165009735 JIOCKO—3aKPYyIy. SOJT CO WIUUEM 8
20 1111001837 WeCTUTPANHAR Traika M 8 IZIN DIN 934-8 44
21 1147002986 NPYXUHHOE XOJbIO M 8 - 30 0351 8 44
22 1146002969 mucx/waiéa A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 38
23 1150003085 KY3OBHBIH HHCK 8,4 DIN 9021-8tahl:ZN 22
24 1165006547 NAOCKO—-3AKPYTIi. SOAT CO HUIHUEM 2
25 1164003439 BUHT C HMECTUTPAHHOR TOJOBKOI M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 10
26 1150004063 KY3OBHBA OUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 8
27 1147002988 HIPYXUHHOE KOJBIO M10 - 30 0351 10 10
28 1111001841 mecrurpannas raitxa M 10 ZN DIN 934-8 10
29 1020008961 MUTARMUE yKasaTens - HANPABO 1
29 1026008616 mnamna HaKaJUBAHUA 1
29 1020008963 maitéa ocsemenus - cnpasa 1
30 1170003732 mypyn/SonT nnockol ToaoBxu M4 x 10 ZN 2
31 1147004644 IPYXUMHHOE KOJbUO M 4 - 30 0351 4 2
32 1111004216 WeCTUTPAHHAA Tanka M 4 ZN DIN 934-8 2
33 1019016186  paSouun nmpoxexTopa 2
33 1026000512 gnamMna HAKAJUBAHUA 2
34 1199018092 Syresas/xomyr/cxoba 1
35 1150004062 KY3OBHBIRE OUCK 65,4 DIN 5021-Stahl:ZN 8
36 1199014872 MOHTAaXHbI/ Kpenexusi yrod 2
37 1199014873  mouTaxHsii/xpenexusii yroa 2
38 1199014871 nokpsiTHe - cnpasa 1
39 1199014870 NOKPBITHE - CJaeBa 1
40 1199014869  noxpsiTMe — HaBEpXy 1
41 1074010177 TPUSKOBEIT BUHT 4
42 1164003386 BUHT C HNECTUTPAHHOH I'OJNOBKOIMH M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 8
43 1147002984 IPYXAHHOE KONbUO M &6 - 30 0351 & 8
44 1111001835 WEeCTHUTPAHHASA raixa M 6 ZN DIN 934-8 8




m Kabinenleiter mit Spritzschuiz

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 20




JlecTHUIA XaSuHB C SPBI3TOBUKOM

KRIBST?2

i Tnemna: 03 Tagauua:20 (0]¢]
Ho Ho.usnenus O8osnavuenue Haumenosaxue Kon—-Bo
1 1200014601 JIECTHULA KAab UHBL BHU3Y 1
1 1200020336 JECTHULA KAadUHbI BHU3Y (mpu 1050 wuwer) 1
2 1200014602 JEeCTHUIA KaSUHbI CBEpXY 1
3 1200014604 OPEenoOXpPaHUTENbHBIN PhYAT 1
4 1031014595 rasopas mmnomxa — 700 N 1
5 1200014574 BPANAONKMACA PHIMAT 1
6 1200014575 onepaTop/npuBORHOR DEIYAT 1
7 1164004655 BUHT C WMECTUI'PAHHOM rosoBko#t M 12 x 60 DIN 931-8.8 ZN 1
8 1200014582 npenoxpasenue / samura ornagaer y muu 1050 1
9 1200014558 KOPOMBICJIO 1
10 1250014542 TPENOXPAHUTEINbHEIA I'POXOT Alu 350x300x%40 -~ s.2,5mm 1
11 1200014559 COSNMHHTEJNBHBIA MOCTUK 1
12 1027012515 TAIOBAaA NPYXUHA 1
13 1074009632 pyuxa 1
14 1125009152 NONUaMUAOBaA BTYJIKA 6,5 x 30 x 17mm 2
15 1074009109 IePJCHOBLIE TPOC 1
16 1164003392 BMHT C WECTHIPAHHOM TONOBKOR M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN 1
17 1150004062 KY3O0BHAIH OUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
18 1147002984 NPYXHHHOE KOJIBILO M 6 -~ 30 0351 6 2
19 1111001835 WeCTUTPAHHAA Trailka M 6 ZN DIN 934-8 2
20 1146004206 aucx/manda A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN 1
21 1164003400 BUHT C WECTUI'PAHHOH T'OJIOBKOH M 6 x 55 DIN 931-8.8 ZN 1
22 1167009223 UHAVHAP.WMYPYI ¢ BHYTP.WeCTurp. M 8 x 16 DIN 912-8.8 ZN 1
23 1147002986 NPYXUHHOE XOJbIUO M 8 - 30 0351 8 14
24 1111001837 mecTUrpanHas raiixa M 8 ZN DIN 934-8 14
25 1164003479 BUHT C MECTUTPAHHON I'ONOBKOMH M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN 7
26 1111001844 WecTUrpaHHas raixa M 12 ZN DIN 934~8 9
27 1005004008 KOHAYKTOPHAS BTYJKa C SVPOM Al2 x12 D 172 8
28 1147002992 NPYXUHHOE KOJbIO M12 - 30 0351 12 9
29 1200014578  BTYIKa IDPUBUHUUBAHUA 2
30 1164003415 BUHT C WECTHUTPaHHOW roJioBkoi M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
31 1146002969  mucx/maitéa A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 7
32 1113001895 TIPeAOXPaHUTENbHAS Traltka VM 8 ZN DIN 980-8 1
33 1146002971 aucx/maitéa A 10,5 DIN 125-5tahl:2N 2
34 1113001897 NPENOXPAHUTENbHAS ralka VM 10 ZN DIN 980-8 1
35 1150004063 KY3OBHBIR OHCK 10,5 DIN 9021-8Stahl:ZN 1
36 1164003411 BMHT C WECTUTPAHHOK rojoBxoit M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 6
37 1164003443 BUHT C WECTUTPAHHOM romosxoi M 10 x 30 DIN 933-8.8 2ZN 1
38 1113001899 NIPENOXPAHUTENbBHAS TAaRKa VM 12 ZN DIN 980-8 1
39 1005003996 UHNMHOD. KOHAYVKTOPHAasA BTYIKA Al2 x12 D 179 2
40 1164003484 BUHT C WECTUTDAHHOH IONOBXOH M 12 x 45 DIN 933-8.8 ZN 1
41 1250020337 IPEeNOXPAHUTEIBHEIN T'POXOT TOJNBKO vy muE 1050 1
42 1164003413 BMHT C WECTHITPAHHOHW TroOJoOBKON M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 4
43 1151012464 NONKJIANHOW IUCK 10,5 D 7349 : ZN 4
A TEXT-ET141 SPEIBTOBUK IMA NEPEeRHHX KOJec
50 1200019806  xpemnexnas nuanka/peiixa 1
51 1200019804 xpenexuas nuauka/pelxa 1
52 1125019809 npoMexyTOuYHOE Teno 4
53 1054019808 PEe3UHOBAS [HAHeIb 750 x 420 x 6 2
54 1200019807 HamenbHAA peiixa 2
55 1200019805 yCHAMTENbHEI} MUTOK 4
56 1164003419 BUHT C WECTUIPAHHOH rOJOBKOH M 8 x 40 DIN 931-8.8 ZN 4
57 1150003085 KY3OBHBIA AUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 4
58 1147002986 IIPYXHMHHOE KOJBUO M 8 - 30 0351 8 4
59 1111001837 WeCTUTPaHHAA ralka M 8 ZN DIN 934-8 4
60 1164003388 BUHT C WECTUTPAHHOK I'OJOBKOH M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 12
61 1164003384 BYHT C WECTUTPAHHON rONOBKOMN M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 4




e



JlecTHHNa KaSUHBI C SPBI3TOBUKOM

KRBST?2 Trmeinmnas 03 Tadnuua: 20 00

Ho Ho.usnenus Ofosnavenue HauMeHnoBaHue Kosn—-Bo

62 1150004062 KY3OBHBIH nUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 32
16

63 1113001894 NPenOXPAHUTRNLHAA raika VM 6 ZN DIN 980-8




i

\
{

{
KRBST2 Gruppe: 03

Bildtafel: 21

ccccc
oooooooooo

9%%

ccccc
ooooo %g%

QYO0

tQQQ Q|

i Q0

L1QQQqf [~

170G

\d\

@

.. A sega &
MBI e
EERE) y
ahadl [ (3340 | & & bg & A5 |ssese
HEREE] W= o ~ 1 leoco: gcscal @
09 968114 G0CO0! o) %9 | lecce
da01g, 0000Q telstetel
5304 o) 2000g! 56600) | 0000
261 %Q 0RO00 00000
S\g| 00060
9Q LR ooceo] & (B
& ¢

I

_ ﬂ \\Mﬁ
\

|

LI EN]

I

7
)

e

| I@ﬂ@\/\ 2
a! a

%
=
=
=
=
O 00
%
[5]°]
o=
O _na 1
9 00 [
O OGT =3
S~=al o]
N =
o ooplaiid]
O oof S
o ool FlAT=]
g
K’,’/:’m




'

OenrpansHas 3JA€KTPOCHCTEMA

\

N

KRBST2 I'nemnas: 03 Tabnuua:2l { 00
Ho Ho.usnenus OScosHauenue HauMenoBauue _ Koa-Bo
1 1196020021 xpenaense / dpuxcarop 1
2 1196019342 xpennenue / dpuxcarop 1
3 1196020304 nepxarenas xadens 2
4 1022014979 pene 6
5 1022014981 ofolnima pene 6
6 1022014980 CUTHAJIBEAA JIaMIIOYKa ] 6
7 1022014982 IPEAOXPAHUTENBHEIE Syresn h 6
8 1025010904 HOCAmMUH pPensc 35x7,3 — 2000mm © (210-112) n.B
9 1021013926 NbE30BNSKTPHY. ONATYHK CUTHAJA 1
10 1025020232 BTYJIOYHAA TNAHKA — 97TH II0d0C. 1
11 1025014988 OePXATeNb NPenoXp. PO3ETKH . 9
12 1125010225 TONKAMUOOBAA BTYJIKA 6,5 x 30 x 17mm 2
13 1022020022 pene / sarsop 1
14 1022012024 pesne / nmepekawyaTens 2
15 1024016893 npeodpason. pesydbTATA UIMEDPEH 2
16 1022013880 naTuux cBeTA MUTAHWA 1
17 1024015097 Pacnpepenurens 1
18 1194011650 YIOPHEIH yTroa 1
19 1196019344 cromop/8nokuposka/duxcarop 1
20 1074019321 MANBHEIA 3ATBOP 1
21 1200019363 BATBOPHEIR MUTOK 1
22 1025012011 LEePRATENs NPeNOXPAHEHUSA 1
22 1025012006 ONOCKAA NPEeNOXPaHUT. BCTaBKA 1
23 1022012626 MTENCEeNbHH LOKOJIb 2
24 1022012627 NTENCeNbHbIA LIOKOIb 1
25 1025012027 IVIOCKHEe NPenOXPaHUTENb. SaHKH 6
25 1025010335 INIOCKAaA NPenOXPaHUT. BCTABKA 5A - 8J8 711 684-002 n.B
25 1025010336 INIOCKaA NPenoOXPaHUT. BCTABKA 7,5A— 8JS 711 685-002 n.B
25 1025010337 INICCKaA NPeNOXPAHUT. BCTABKA 10Aa - 8J8 711 686-002 n.B
25 1025010338 IJIOCKAas NPenOXPaHUT. BCTABKA 15A - 8Js 711 687-002 n.B
25 1025010339 TJIOCKAA NPEeNOXPAHUT. BCTABKA 20A - 8J8 711 688-002 n.B
26 1025020334 HPOXOIHOM 3axuM 3
27 102401568% conpoTuBienue 2
28 1024018206 COIPOTUBJISHUE B THE3Ze 1
29 1024020333 CONpPOTHBICHUES 1
30 1024018207  CONDPOTHUBIEHUE B THesIe 1
31 1024011284 Kopnyc 1
32 1164003415 BUHT C HNECTHUTPAHHON TIONOBKOHN M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN 1
33 1164003911 BUHT C WECTUTPAHHOU TOJOBKCOH M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 1
34 1111001837 WeCTUTPaHHasA TadkKa M8 12 DIN 934-8 1
35 1113001895 IpenoxpaHuTeNsHan raixa VM 8 ZN DIN 980-8 1
36 1164003388 BUHT C MECTHUIPAHHON I'OJNOBKON’ M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
37 1164003384 BUHT C WeCTHUIPAHHOW ToJoBkod M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
38 1150004062 KY3OBHEIH AUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
39 1147002984 NPYXUHHOE KOJBLO M 6 - 30 0351 6 6
40 1111001835 WeCTUTPAHHAA Talka M6 7 DIN 934-8 4
41 1165003593 KPENexXHIA S0aT M6 x 16 IN 2




RUckfahrkamera

KRBST2 Gruppe: 03 Bildtafel: 22

AR el | e B
T T

S




'

1
\Kamepa ANA HNePpeIBUXEeHUA 3aIHHUM XOnOM

\

~

KRBST?2 Tnmnéa: 03 Tadauuas22 0o
Ho Ho.uszenus OSosHauenue HaumMenoBaHue Kon—-BoO
A TEXT-ET115 CTAHOAPTHOE HUCIOJHEHHE

1 1024019712 XoMepa obpaT. xozma — KOMIJIEKT. 1

7N

3 1024016297 MOHHTOD > 1
4 1024019714 xamepa 1
5 1024019716 xabednsb k 1
B TEXT-ET120 OVO—UCHOJIHEHUES

2 1024019713 KoMepa o8paT. xona — KOMIJIEeKT. 1
3 1024016297 MOHUTOP 1
4 1024019714 Kxamepa 2
5 1024019716 xadeuns 1
6 1024019715 xadeasn 1




B s =
N et L



